CIG LOTTO

GEOGRAFICO
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
932674731B
9326907723
9326907723

SOGGETTO ATTUATORE ESTERNO

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

CLUSTER

AQ1-TOSCANA1-4
AQ1-TOSCANA1-4
AQ1-TOSCANA1-9
AQ1-TOSCANA1-9
AQ1-TOSCANA1-9
AQ1-TOSCANA1-5
AQ1-TOSCANA1-5
AQ1-TOSCANA1-6
AQ1-TOSCANA1-6
AQ1-TOSCANA1-10
AQ1-TOSCANA1-10
AQ1-TOSCANA1-7
AQ1-TOSCANA1-7
AQ1-TOSCANA1-6
AQ1-TOSCANA1-7
AQ1-TOSCANA1-9
AQ1-TOSCANA1-8
AQ1-TOSCANA1-11
AQ1-TOSCANA1-8
AQ1-TOSCANA1-8
AQ1-TOSCANA1-11
AQ2 - TOSCANA -1
AQ2 - TOSCANA -1

cup

D14E22000240006
D18122000040002

D31B21009070006
D31B21009080006
D32C21001710006
D33D22000620002
D33D22000630004
D33D22000650002
D44E22000200002
D57H22000630006
D57H22000640006
D61B21008990006
D61B22001280006
D64E21002220006
D64E22000100006
D79J22001110006

D84E22000230006
D87H22000660006
D89J22001330006

D91B22000830006
D94E22000150006
D28122000070006

D72C22000600006

TIPOLOGIA DI INTERVENTO PROVINCIA COMUNE

Case della Comunita
Case della Comunita
Ospedale sicuro
Ospedale sicuro
Ospedale sicuro
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Ospedali di comunita
Ospedale sicuro
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Case della Comunita
Ospedali di comunita
Ospedali di comunita
Ospedale sicuro

F
F
PT
PT
PT
F
P
P
PO
PT
PT
PT
F
F
PT
F
PT
PT
F
F
PT
P
F

FIRENZE
FIRENZE
PESCIA
PESCIA
PESCIA

MONTELUPO FIORENTINO
SANTA CROCE SULL'ARNO

FUCECCHIO
VAIANO
PISTOIA
PISTOIA

SAN MARCELLO PITEGLIO

DICOMANO
IMPRUNETA

SAN MARCELLO PITEGLIO

SCANDICCI

MASSA E COZZILE
QUARRATA
LASTRA A SIGNA
SESTO FIORENTINO

MONSUMMANO TERME

SAN MINIATO
FUCECCHIO

INDIRIZZO

Via Gabriele D'Annunzio .29

Via dell'Osteria .8
Cesare Battisti .2
Cesare Battisti .2
Cesare Battisti .2
Viale Centofiori. .30
Via Mainardi .2
Piazza Lavagnini .2
Val Bisenzio .205 D
Viale Matteotti .9
Viale Matteotti .9
G Marconi .160
Piazza Buonamici .snc

Via Papa Giovanni XXIIl .4/6

G Marconi .160
Via Vivaldi .snc
Primo Maggio .154
Montalbano .364
Via Livornese .277
Ariosto .snc

Fonda .206

Piazza XX Settembre .6

Piazza Lavagnini .2

SUPERFICIE

[mQ]
700
800
1000
875
700
840
860
450
3800
3800
900
2
4
17143
8570
17143
420
13000
13000
1150
980
700
2,000

RUP

SALMOIRAGHI
SALMOIRAGHI
TESI
TESI
TESI
TANI
TANI
TANI
GAVAZZI
TESI
TESI
TESI
MEUCCI
BIGAZZI
TESI
BIGAZZI
TESI
TESI
BIGAZZI
MEUCCI
TESI
TANI
TANI

AGGIUDICATARIO

TEKNOS S.R.L.

TEKNOS S.R.L.

CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI
CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI
CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI
EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.
EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.

L'OPEROSA

L'OPEROSA

Atlante S.C.p.A.

Atlante S.C.p.A.

LAURIA ANTONIO

LAURIA ANTONIO

L'OPEROSA

LAURIA ANTONIO

CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI
CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L.

I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A.

CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L.
CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L.

I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A.

Minerva Restauri srl

Minerva Restauri srl

Allegato A)

RIBASSO OFFERTO
%
18,88808%
18,88808%
18,23000%
18,23000%
18,23000%
13,86000%
13,86000%
21,04600%
21,04600%
16,80000%
16,80000%
18,12300%
18,12300%
21,04600%
18,12300%
18,23000%
14,94200%
13,50000%
14,94200%
14,94200%
13,50000%
23,95700%
23,95700%


utente
Font monospazio
																		Allegato A)




